
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št.72/93 s spremembami in  
dopolnitvami), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00 in 79/01, 
30/02) in 113. člena Statuta Občine Šentjur  (Uradni list RS, št. 40/99, 1/02) je Občinski svet 
Občine Šentjur na 11. seji, dne 12. februarja 2004 sprejel 
 
 

ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA 
OBČINE ŠENTJUR ZA LETO 2004 

 
 

1. člen 
 
 

V Odloku o proračunu Občine Šentjur za leto 2004 (Ur. l. RS, št. 52/03) se spremeni v 2. 
členu tabela. 
 

I.SPLOŠNI DEL PRORAČUNA                                          v 000 SIT 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV za leto 2004 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.237.526 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.320.744 
70 DAVČNI PRIHODKI 1.033.889 
     700 Davki na dohodek in dobiček 850.684 
     703 Davki na premoženje 88.028 
     704 Domači davki na blago in storitve 95.177 
     706 Drugi davki  
71 NEDAVČNI PRIHODKI 286.855 
     710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 95.600 
.     711 Takse in pristojbine 6.615 
     712 Denarne kazni  
     713 Prihodki od prodaje blaga in storitev  
     714 Drugi nedavčni prihodki 184.640 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 104.900 
     720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 15.000 
     721 Prihodki od prodaje zalog  
     722 Prihodki od prodaje zemljišč in nepredm.dolg.sred.  89.900 
73 PREJETE DONACIJE  
    730 Prejete donacije iz domačih virov  
    731 Prejete donacije iz tujine  
74 TRANSFERNI PRIHODKI 811.882 
    740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 811.882 
  
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.243.376 
40 TEKOČI ODHODKI 656.376 
     400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 129.800 
     401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 24.000 
     402 Izdatki za blago in storitve 450.656 
     403 Plačila domačih obresti 18.000 
     409 Rezerve 33.920 



41 TEKOČI TRANSFERI 1.000.000 
     410 Subvencije 10.000 
     411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 450.000 
     412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 130.000 
     413 Drugi tekoči domači transferi 410.000 
     414 Tekoči transferi v tujino  
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 400.000 
     420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 400.000 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 187.000 
     430 Investicijski transferi 187.000 
  
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 
(PRORAČUNSKI primanjkljaj ali presežek) 

-5.850 

  
B. RAČUN FINAČNIH TERJATEV IN NALOŽB                           v 000 SIT 
 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 

23.850 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  
     750 Prejeta vračila danih posojil 23.850 
     751 Prodaja kapitalskih deležev  
     752 Kupnine iz naslova privatizacije  
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441+442) 

 

44 POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  
     440 Dana posojila  
     441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb  
     442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije  
     443 Poveč.nam.prem.v javnih sklad.in drugih prav.oseb. JP  
  
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.- V.) 

23.850 

  
C. RAČUN FINANCIRANJA                                   v 000 SIT  
VII. ZADOLŽEVANJE (500)  
     500 Domače zadolževanje  
  
VIII. ODPLAČILO DOLGA (500) 18.000 
55 ODPLAČILO DOLGA  
    550 Odplačilo domačega dolga 18.000 
  
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA 
RAČUNIH (I. + IV. + VII. – II. – V. – VIII.) 

 

  
X. NETO FINANCIRANJE (VI. + VII.-VIII-IX=-III) 5.850 
  
 
 
 



2. člen 
 
 
V Odloku o proračunu Občine Šentjur za leto 2004 (Ur. l. RS, št. 52/03) se spremeni drugi 
odstavek 5. člena, tako da se glasi: 
 
 Proračunska rezerva v letu 2004 se oblikuje v višini 33,920.000,00 SIT. 
 

3. člen 
 
V Odloku o proračunu Občine Šentjur za leto 2004 (Ur. l. RS, št. 52/03) se doda novi 7.a člen, 
ki se glasi: 
 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za investicijske odhodke in investicijske transfere ne sme presegati pravic 
porabe v sprejetem finančnem načrtu neposrednega uporabnika v naslednjih obsegih: 
 

1. v letu 2005 70 % navedenih pravic porabe in 
2. v ostalih prihodnjih letih 70% navedenih pravic porabe. 

 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za blago in storitve in za tekoče transfere ne sme presegati 40 % pravic 
porabe v sprejetem finančnem načrtu neposrednega uporabnika. 
 
Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti z 
najemnimi pogodbami. 
 

4. člen 
 
V Odloku o proračunu Občine Šentjur za leto 2004 (Ur. l. RS, št. 52/03) se doda 7.b člen, ki 
se glasi: 
 
Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena ZJF, lahko župan dolžniku odpiše oz. 
delno odpiše plačilo dolga do višine 100.000,00 SIT. 
 
 

5. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka: 400-67/2003-100 
Šentjur, 12. februar 2004 
 
 
                                                                                                             Župan 
                                                                                                      Občine Šentjur  
                                                                                                         Štefan Tisel 
 


	I.SPLOŠNI DEL PRORAČUNA                                     
	A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV za leto 2004

